Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.05.2021 № 1507,

О внесении изменений в муниципальную программу    городского округа Кинель Самарской области «Создание доступной среды жизнедеятельности лицам с ограниченными возможностями здоровья и их социальную интеграцию на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области  от 16 октября 2020 года №2585 (в редакции от 26.03.2021 года)

В целях уточнения направлений расходования средств бюджета городского округа Кинель Самарской области, на основании решения Думы городского округа Кинель Самарской области от 17 декабря 2020 года №29 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области на 2021 год и плановый период  2022 и 2023 годов» (в редакции от 22 апреля 2021 г.), руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области «Создание доступной среды жизнедеятельности лицам с ограниченными возможностями здоровья и их социальную интеграцию на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 16 октября 2020 года №2585 (в редакции от 26.03.2021 года), следующие изменения:

1.1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 2 изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
2.Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
 4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на Первого заместителя Главы городского округа (Прокудин А.А.)

Глава городского округа 	          	                                              В.А.Чихирев

Прокудин 21760

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в муниципальную программу    городского округа Кинель Самарской области «Создание доступной среды жизнедеятельности лицам с ограниченными возможностями здоровья и их социальную интеграцию на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области  от 16 октября 2020 года №2585 ( в редакции от 26.03.2021 года)

	Занимаемая должность
	Роспись,
дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Первый заместитель Главы городского округа

Прокудин А.А.

	Руководитель управления финансами

Москаленко А.В.

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа

Рысаева С.Р.

	Заместитель Главы городского округа по социальным вопросам

Жиганова С.Ю.

	Руководитель управления архитектуры и градостроительства администрации городского округа Кинель

Трибус А.А.

	Директор муниципального казенного учреждения городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития»

Тютрина О.А.

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению администрации
городского округа Кинель Самарской области
[bookmark: _GoBack]от 26.05.2021 № 1507

«Приложение 1
к муниципальной программе
городского округа Кинель Самарской
области «Создание доступной среды
жизнедеятельности лицам с ограниченными возможностями здоровья и их социальную интеграцию
на 2021-2025 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ
Показателей (индикаторов), характеризующий ежегодный ход и итоги реализации муниципальной Программы «Создание доступной среды жизнедеятельности лицам с ограниченными возможностями здоровья и их социальную интеграцию на 2021-2025 годы»
	№ п/п
	Наименование, цели, задачи, показатели (индикаторы)
	Единицы измерения
	Значения показателя (индикатора) по годам

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Цели: «Создание условий для беспрепятственного доступа инвалидов и других маломобильных групп населения к объектам социальной, транспортной и инженерной инфраструктур и услуг, а также для интеграции инвалидов и общество и повышения уровня их жизни».

	Задача 1.Повышение уровня доступности объектов социальной, транспортной и инженерной инфраструктур, находящихся в муниципальной собственности, оснащенных специальными приспособлениями и оборудованием для свободного передвижения и беспрепятственного доступа к ним маломобильных граждан;

	1.
	Количество объектов подлежащих оснащению специальными приспособлениями и оборудованием для свободного передвижения и беспрепятственного доступа к ним маломобильных граждан.
	Шт.
	3
	1
	5
	3
	3

».